
Uchwała Nr XXII/130/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 20 sierpnia 2008r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy      
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104,            
z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe: 
dział 600 – Transport i łączność o kwotę 20.000 zł, 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000 zł, 
§ 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 20.000 zł. 

 
      § 2 
Zmniejsza się wydatki budżetowe: 
dział 600 – Transport i łączność o kwotę 20.000 zł, 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000 zł, 
§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa drogi Odrowąż – 
Błaszków i drogi w Błaszkowie” (środki  gminy) o kwotę 20.000 zł, 
 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10.000 zł, 
rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 10.000 zł, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł. 
 
      § 3 
 
Zwiększa się wydatki budżetowe: 
dział 600 – Transport i łączność o kwotę 20.000 zł, 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000 zł, 
§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa drogi Odrowąż – 
Błaszków i drogi w Błaszkowie” (Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych) o kwotę 20.000 zł, 
 
dział 600 – Transport i łączność o kwotę 10.000 zł, 

 



rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 10.000 zł, 
§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Opracowanie dokumentacji               
i rozbudowa drogi Gustawów - Kucębów” o kwotę 10.000 zł. 
 
dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 20.000 zł, 
rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 20.000 zł, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł. 

      § 4 
Zmienia się zał. Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne           

w latach 2008 – 2010” do uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 
marca 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008r., zmienionej 
uchwałami: Nr XIX/113/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 maja 2008r., Nr 
XX/121/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2008r. w brzmieniu 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

      § 5 
Zmienia się załącznik Nr 9 „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, 

gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków własnych na 2008r.” do uchwały Nr 
XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2008r., zmienionej uchwałą Nr XX/121/2008 Rady Miejskiej     
w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2008r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Zmienia się załącznik Nr 12 – „Dotacje celowe na 2008r.” do uchwały Nr 

XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2008r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

     § 7 
Zmienia się załącznik Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2008r.” do uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 marca 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008r. w brzmieniu 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

     § 8 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

      § 10 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                 Stanisław Pietras 
 
 

 



Uzasadnienie: 
 

W związku z przyznaniem środków z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w kwocie 20.000 
zł na przebudowę drogi dojazdowej w Błaszkowie oraz podpisaniem umowy w dniu 10 
czerwca 2008r. pomiędzy Gminą Stąporków, a Województwem Świętokrzyskim, proponuje 
się dokonać zmian w planie dochodów i wydatków majątkowych w dziale 600 – Transport       
i łączność o kwotę 20.000 zł.  
Natomiast zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 600 o kwotę 10.000 zł wynika 
z potrzeby sporządzenia raportu  o oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia 
polegającego na „Rozbudowie drogi gminnej Gustawów – Kucębów na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami:  
1. obręb 12 Gustawów – jednostka ewidencyjna Stąporków – obszar wiejski: 8, 9, 326, 330, 
332, 333, 334, 335, 336, 337, 365, 367, 368, 369, 
2. obręb 34 Włochów – jednostka ewidencyjna Stąporków – obszar wiejski: 869/2, 461”. 

W tej sprawie zostało wydane postanowienie Burmistrza Stąporkowa z dnia 30 lipca 2008r. 
nakładające obowiązek sporządzenia raportu o oddziaływaniu planowanego przedsięwzięcia 
na środowisko, uwzględniając stanowisko Wojewody Świętokrzyskiego o konieczności 
sporządzenia takiego raportu. 

 Zmiana załączników Nr 3, Nr 8, Nr 9, Nr 12 jest podyktowane potrzebą zachowania 
równowagi budżetowej. 

Zmiana w załączniku Nr 9 pkt III planu przychodów budżetowych rachunku 
dochodów własnych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie podyktowana 
jest ponadplanowymi dochodami z tytułu usług kserograficznych, wynajmu sali, sprzedaży 
makulatury itp. W związku z uzyskanymi wyższymi dochodami o kwotę 5.000 zł, proponuje 
się zwiększenie planu wydatków budżetowych rachunku dochodów własnych w Publicznej 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie o tę samą kwotę.  

 

 



Załącznik Nr  1 do uchwały NrXXII/130/2008 Rady 
Miejskiej 

             w Stąporkowie z dnia 30.08.2008 
               zmieniający 
               załącznik Nr  3 do uchwały Nr XVII/93/2008  
               Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20.03.2008r.,    
               zmienionej 

             uchwałami: Nr XIX/113/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie  
z dnia 30 maja 2008r., Nr XX/121/2008 Rady Miejskiej                
w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2008r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 

 
Planowe wydatki 

w tym źródła finansowania 

L
p. 

Dział Rozdz 

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego    
i okres realizacji  

(w latach) 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2007

roku 

Rok 
budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

Dochody 
własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialneg
o 

Kredyty            
i 

pożyczki 

Dotacje          
i środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł* 

Środki 
wymie 
nione      

w art. 5 
ust.1 pkt 

2 i 3 
u.f.p. 

2009r 2010r 

Wydatki 
do 

poniesienia 
po 2010r. 

Jednostka 
organizacy
jna 
realizująca 

zadanie 
lub 

koordynuj
ąca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 
 
 

1 

 
 
 

010 

 
 
 

01010 

 
Budowa sieci 
wodociągowej – 
Gmina Stąporków  
2007-2009 

 
 
 

3.119.982 

 
 
 

869.197    

 
 
 

1.794.317 

 
 
 

1.794.317 

 
 
 
- 

 
 
 

 - 

 
 
 
- 

 
 
 

456.468 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 

2 

 
 

010 

 
 

01010 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Janów 
2008-2009   

 
 

541.000 

 
 

0 

  
 

 41.000 

 
 

41.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

500.000 

 
 
 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 

3 

 
 

010 

 
 

01010 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Bień 
2008-2010 

 
 

183. 000 

 
 

0 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

32.000 

 
 

150.000 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 



 5 

 
 

4 

 
 

010 

 
 

01010 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi  Piasek 
2008-2010 

 
184 000 

 
0 

 
1.000 

 
1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
33.000 

 
150.000 

 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 

5 

 
 

010 

 
 

01010 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Grzybów 
Stary 
2008-2010 
 

 
 

126.000 

 
 

0 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

25.000 

 
 

100.000 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 

6 

 
 

010 

 
 

01010 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej          
część ul. Miłej      
i pozostałych                    
w Stąporkowie,  
2008-2010 
 

 
 

351.000 
 

 
 

0 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

50.000 

 
 

300.000 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 

7 

 
 

010 

 
 

01010 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej  
dla części 
Włochowa 
2008-2010 
 

 
 

121.000 

 
 

0 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

20.000 

 
 

100.000 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 

8 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

Opracowanie 
dokumentacji                 
i budowa – 
zagospodarowanie 
rynku                   
w Odrowążu 
2006-2010   

 
 
 

2.636.593 
   
  
 

 
 
 

 39.040 

 
 
 

80.000 

 
 
 

 80.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

1.517.553 

 
 
 

1.000.000 

 
 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 

9 

 
 

600 

 
 

60016 

Przebudowa drogi   
gminnej 
Komorów – 
Dolny 
2006-2009 

 
 

256.000 
 

 
 

14.640 

  
 

1.000 

 
 

 1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

240.360 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporków 

 



 6 

 
10 

 
600 

 
60016 

Przebudowa ul. 
Cmentarnej i ul. 
Polnej                  
w Niekłaniu 
2006-2009 
 

 
 

1.165.500 

 
 

35.572 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

1.128.928 

 
  
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 
11 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Budowa 
infrastruktury 
technicznej na                   
Os. Dr Anki          
i przyległych       
w Stąporkowie 
2007-2013     
 

 
 
  

5.041.602 

 
 
 

41.602 

 
 
 

2.000 

 
 
 

2.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

308.000 

 
 
 

4.690.000 

 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
12 

 
600 

 
60016 

 
Przebudowa drogi 
gminnej Wielka 
Wieś – Smarków 
2007-2010 
 

 
 

725.000 

 
 

14.640 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

709.360 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
13 

 
600 

 
60016 

 
Przebudowa drogi 
gminnej Krasna 
(za szkołą) 
2007 – 2010  

 
 

905.000 

 
 

21.960 

 
 

5.000 

 
 

5.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

878.040 

 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporków 

 
14 

 
600 

 
60016 

 
Rozbudowa ul. 
Spacerowej            
w Stąporkowie 
2007-2010 

 
 

200.000 

 
 

6.100 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 

- 

 
 
- 

 
 

- 

 
 

192.900 

 
 

- 

 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
15 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Przebudowa drogi 
Smarków – 
Bieduszki  -
dokumentacja 
2007 – 2010 

 
 
 
 

408.000 

 
 
 
 

7.930 

 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

399.070 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
16 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Rozbudowa dróg 
w Czarnieckiej 
Górze 
2007-2010 
 

 
 
 

900.000 

 
 
 

24.400 

 
 
 

50.000 

 
 
 

50.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

825.600 

 
 
 
- 

  
 
 
Gmina 
Stąporków 
 

 



 7 

 
 
17 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Opracowanie 
dokumentacji        
i rozbudowa drogi 
Gustawów –  
Kucębów 
 2007-2010 
 

 
 
 
 

560.000 

 
 
 
 

18.300 

 
 
 
 

14.000 

 
 
 
 

14.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

527.700 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 
18 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

 
 
Rozbudowa ul. 
Staszica w 
Stąporkowie wraz 
z miejscami 
postojowymi 
2007-2011 
 
 

 
 
 
 
 

600.000 

 
 
 
 
 

18.300 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 

578.700 

 
 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 

19 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

 
 
Przebudowa drogi 
Wólka Plebańska 
– Murawki  
2007 - 2011 

 
 
 
 
 

630.000 

 
 
 
 
 

16.470 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 

611.530 
 
 

 
 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 

20 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

 
 
Przebudowa drogi  
Grzybów Stary 
przez wieś  
2007 - 2011 

 
 
 
 
 

1.500.000 

 
 
 
 
 

42.700 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 

1.455.300 
 
 

 
 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 

21 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

 
Przebudowa drogi 
Odrowąż – 
Błaszków i drogi  
w Błaszkowie 
2006 – 2008 
 
 

 
 
 
 

529.662 
 

 
 
 
 

16.653 

 
 
 
 

493.009 

 
 
 
 

493.009  

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

B. 20.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 
 
 

 
 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 



 8 

 
 
 
22 

 
    
 

900 

 
 
 
90001 

 
Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej             
w Hucisku Gmina 
Stąporków 
2004-2010 
 
 

 
 
 
 

4.500.000 

 
 
 
 

44.603 

 
 
 
 

5.000 

 
 
 
 

5.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

505.000 

 
 
 
 

3.945.397 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 
23 

 
 
 

900 

 
 
 

90001 

 
Opracowanie 
koncepcji, 
dokumentacji 
kanalizacji 
sanitarnej                 
i uzbrojenia 
technicznego ulic 
dla części 
Stąporkowa 
2007- 2012 
 

 
 
 

 3.755.000 

 
 
 

12.322 
 
 
  

 
 
 

1.000 

 
 
 

1.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

200.000 

 
 
 

2.500.000 

 
 
 

1.041.678 

 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 
24 

 
 
 

900 

 
 
 

90001 

 
Opracowanie 
koncepcji i           
dokumentacji  dla 
zagospodarowania 
zbiornika 
wodnego przy ul. 
Piłsudskiego        
w Stąporkowie 
2008 – 2013 
 
 

 
 
 

 3.300.000 

 
 
 

0 

 
 
 

10.000 

 
 
 

10.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

1.600.000 

 
 
 

1.600.000 

 
 
 

90.000 

 
 
 
Gmina  
Stąporków 

 
 

25 

 
 

900 

 
 

90002 

 
Rekultywacja 
składowiska 
odpadów 
komunalnych  
2007 -2009 
 
 
 
 

 
 

 1.878.460 

 
 

5.344 

 
 

220.340 
 

 
 

220.340 

 
 
- 

 
 

 - 

 
 
- 

 
 

1.652.776  

 
 
-  

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 



 9 

 
 
 

26 

 
 
 

900 

 
 
 

90015 

 
Budowa 
oświetlenia 
drogowego na Os. 
Dr Anki w 
Stąporkowie 
2006 -2008 
 

 
 
 

45.050 

 
 
 

3.050 

 
 
 

42.000 

 
 
 

42.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 

27 

 
 

900 

 
 

90095 

 
Budowa kotłowni 
dla miasta 
Stąporków 
2006-2008 
 
 

 
 

3.400.000 

 
 

137.603 

 
 

3.262.397 

 
 

3.262.397 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporków 

 
28 

 
900 

 
90095 

Opracowanie  
studium 
uwarunkowań                   
i  kierunków 
zagospodarowania, 
opracowanie 
planu 
przestrzennego  
zagospodarowania 
dla  części  
miejscowości 
Janów i 
Czarniecka Góra.  
2008 – 2010 
 

 
 
 
 
 
 

250.000 

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 

100.000 

 
 
 
 
 
 
149.000 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 

29 
 

 
 

921 

 
 
92195 

 
Opracowanie 
dokumentacji  na 
zagospodarowanie 
terenu wokół 
MGOK                
w Stąporkowie 
2008 – 2009 
 

 
 
 
 

60.000 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

40.000 

 
 
 
 

40.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

20.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 

30 

 
 

926 

 
 

92695 

Modernizacja 
zaplecza 
sportowego MKS 
w Stąporkowie 
2007-2009 
 

 
 

85.492 

 
 

10.492 

 
 

50.000 

 
 

50.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

25.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 



 10 

 
 
 
 
31 

 
 
 
 

926 

 
 
 
 

92695 

Budowa boisk        
i terenów 
rekreacyjno – 
sportowych          
w gminie 
Stąporków  
2007 – 2010 

 
 
 
 

2.000.000 

 
 
 
 

24.034  

 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

974.966 

 
 
 
 

1.000.000 
 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
Gmina  
 
Stąporków 

 

OGÓŁEM 

 

 
 

39.957.341 

 
 

1.424.952 

 
 

6.125.063 

 
 

6.125.063 

 
 
- 

 
 

20.000 

 
 
- 

 
 

9.082.051 

 
 

14.838.067 

 
 

8.467.208 

 
 
x 

 
Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania: 
A Dotacje i środki z budżetu państwa (UKFiS) 
B Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t..oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fin. publicz.     Przewodniczący Rady Miejskiej 
C Inne źródła – udziały mieszkańców 
D Inne źródła               Stanisław Pietras 

 



 11 

                                                              Załącznik  nr 2 do uchwały Nr XXII/130/2008 
    Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20.08.2008r. 
    zmieniający 
    Załącznik Nr  9 do uchwały Nr XVII/93/2008 

  Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 20.03.2008r., zmienionej uchwałą Nr     
XX/121/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie  
z dnia 25.06.2008r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw 

pomocniczych oraz dochodów i wydatków własnych na 2008r. 
 

Przychody   Wydatki  
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Dział 

 
Stan 

środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

ogółem w tym: 
dotacje     

z budżetu 

ogółem w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

 
Stan 

środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
I.  

 
Zakłady budżetowe 
 

 
 
 

  
170.737  

 
5.117.250  

 

  
1.219.847  

  
5.117.250 

 
-  

 
170.737 

 w tym: 
1.Zakład Gospodarki 
Komunalnej                       
i Mieszkaniowej               
w Stąporkowie 
 
2. Publiczne Przedszkole 
w Stąporkowie 

 
 

700 
 
 
 

801 

 
 

225.779 
 
 
 

-55.042 

 
 

4.249.250 
 
 
 

868.000 

 
 

451.847 
 
 
 

768.000 

 
 

4.249.250 
 
 
 

868.000 

 
 
- 
 
 
- 
 

 
 

225.779 
 
 

-55.042 

II. Gospodarstwa 
pomocnicze 
 

  
30.494  

  
170.000 

 
- 

 
190.000  

 
- 

 
10.494 

 w tym: 
1. Zakład Usług 
Przewozowych 

 
 

801 

  
 

30.494 

 
 

 170.000 

 
 
- 

  
 

190.000 

 
 

- 

 
 

10.494 
III. Rachunki dochodów 

własnych 
   

22.279 
 

53.310  
 
- 

 
51.810  

 
- 

 
23.779  

 w tym: 
1.PSP Nr 1 w Stąporkowie 

 
801 

  
5.344 

 
13.400  

 
x 

 
13.400  

 
- 

 
5.344 

  
2. ZSzP w Stąporkowie 

 
801 

  
13.300 

 
21.000  

 
x 

 
21.000  

 
- 

  
13.300 

  
3. ZSzP w Niekłaniu 

 
801 

 
1.425 

 
 10.810 

 
x 

 
10.810  

 
- 

 
1.425  

  
4. PSP w Odrowążu 

 
801 

 
795 

 
4.500  

 
x 

 
4.500  

 
- 

 
795 

  
5. PSP w Krasnej 

 
801 

 
1.415 

  
3.600 

 
x 

  
2.100 

 
- 

 
2.915  

 
OGÓŁEM 
 

   
223.510  

 
  5.340.560 

 
1.219.847   

  
5.359.060 

 
- 

 
205.010  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
                               Stanisław Pietras

 



 12 

                                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                                             do uchwały Nr XXII/10/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                             dnia 20.08.2008r. 

                                                                                                                                                                                                             zmieniający 

                                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 12 do uchwały  Nr XVII/93/2008  

                                                                                                                                                                                                                                       Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  20 marca 2008r.  

Dotacje celowe na 2008 r. 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania 

 
Jednostka 

otrzymująca 
dotację 

 
Kwota dotacji 

 

1 2 3 4  5 
 

1 
 

600 
 

60014 
 
Remont drogi powiatowej w Mokrej    

Starostwo Powiatowe           
w Końskich 
 

 
300.000 

 
2 

 
700 

 
70001 

Renowacja wraz z rekonstrukcją studni Nr 1 w Odrowążu        
z uwzględnieniem wykorzystania istniejących rur 
tłocznych wraz z filtrem z ujęcia w Mokrej    

Zakład Gospodarki 
Komunalnej                 
i Mieszkaniowej       
w Stąporkowie 

 
62.000 

 
3 

 
700 

 
70001 

 
Zakup minikoparko - ładowarki 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej                
i Mieszkaniowej       
w Stąporkowie 

 
78.000 

 
4 

 
700 

 
70001 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i wodno – 
kanalizacyjnej w budynku przy Pl. Wolności Nr 14                 
w Stąporkowie 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej                
i Mieszkaniowej       
w Stąporkowie 

 
40.000 

 
5 

 
754 

 
75411 

Dofinansowanie zakupu samochodu 
kwatermistrzowskiego do przewozu osób 

Starostwo Powiatowe          
w Końskich 
 

 
5.000 

 



 13 

 
6 

 
801 

 
80113 

 
Dowóz ucznia do Zespołu Placówek Specjalistycznych  
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku – 
Kamiennej 

Starostwo Powiatowe           
w Skarżysku - 
Kamiennej 

 
9.400 

 
7 

 
851 

 
85121 

 
Zakup pieca centralnego ogrzewania do budynku Ośrodka 
Zdrowia w Niekłaniu Wielkim 

Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej         
w Stąporkowie 

 
30.000 

  
8 

 
851 

 
85154 

 
Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 
 Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
wyłoniona                 
w drodze konkursu 

 
90.000 

  
9 

 
926 

 
92604 

 
Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze 
fizycznej 

 
wyłoniona                 
w drodze konkursu 

 
 162.000 

 
10 

 
926 

 
92605 

 
Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 

wyłoniona                 
w drodze konkursu 
 

  
20.000 

 
Ogółem 

 
 

 
796.400 

 

 
 
 
              Przewodniczący Rady Miejskiej 
  
               Stanisław Pietras 

 



 14 

                                                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr XXII/130/2008  
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20.08.2008r. 
zmieniający 
Załącznik Nr 8 – pomoc  finansowa  
do uchwały Nr  XVII/93/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie  
z dnia 20 marca 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008r. 

w złotych 

z tego: 

w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące Wynagro
dzenia 

Pochodne 
od 

wynagrodz
eń 

Dotacje 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran  

cji 

Wydatki 
majątko

we 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
 

Remont drogi 
powiatowej        
w Mokrej 

 

 
600 

 

 
60014 

 

 
2320 

 

 
- 
 

 
300.000 

 

 
300.000 

 

 
- 
 

 
- 
 

 
300.000 

 

 
- 
 

 
- 
 

 
- 
 

Przebudowa 
drogi Odrowąż – 
Błaszków i drogi 
w Błaszkowie 

 
600 

 
60016 

 
6630 

 
20.000 

 
20.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
20.000 

 



 15 

Dofinansowanie 
do zakupu 
samochodu 
kwatermistrzow-
skiego do 
przewozu osób 

 
 

754 

 
 

75411 

 
 
6620 

 
 
- 

 
 

5.000 

 
 

- 

 
 
- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

5.000 

Dowóz ucznia 
do ZPS dla 
Niepełnospraw-
nych Ruchowo    
w Skarżysku – 
Kam. 

 

  
 
 
801 

 
 

 
  
80113 

 
 
 

2320 

 
 
 
- 

 
 
 

9.400 

 
 
 
 

9.400 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

9.400 

 
 
 
- 

 
 
 
- 
 

 
 
 
- 
 

 
Ogółem: 

 
20.000 

 
334.400 

 
309.400 

- -  
309.400 

- -  
25.000 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 
 

 

 


